ZP.271.6.2020
L.¢ki Szlacheckie, 28.07.2020

Do wszystkich wykonawcéw

Informacja o tresci zapytania i wyjasnienia zamawiajacego dot.
tresci SIWZ

Dotyczy: Postepowania przetargowego o zamowienie publiczne prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na realizacje zadania: ,,Budowa boiska wielofunkcyjnego
w Le¢kach Szlacheckich”.

Gmina teki Szlacheckie na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych
zdnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 1843), informuje, ze w ramach
prowadzonego postepowania o zamoéwienie publiczne jw. wplyneto zapytanie od jednego
z wykonawcow, ktérego tresé przedstawiamy ponizej wraz z wyjasnieniami zamawiajgcego.

Pytanie 1:

W zwigzku z panujaca pandemia koronawirusa i spowodowanymi nig utrudnieniami jak
zmiana organizacji pracy firm kurierskich oraz ograniczenia w funkcjonowaniu firm
wykonawczych, wnosimy o umozliwienie ztozenia oferty w formie elektronicznej podpisanej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym poprze odpowiednig platforme. Jesli
Zamawiajacy podtrzymuje sktadanie oferty w formie tradycyjnej to wnosimy o zmiane
godziny sktadania ofert na do godz. 13:00.

Odpowiedz : Zamawiajacy nie przewiduje sktadania ofert w formie elektroniczne;.
Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert na 07.08.2020r. godz. 13.00.

Pytanie 2:

Prosz¢ o podanie jakg kwote Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na przedmiotowe zadanie.
Informacja ta jest niezbedna dla ograniczenia zaangazowania wykonawcy, ktérego oferta
przekroczy budzet zamawiajacego.

Odpowiedz :

Zamawiajacy stosownie do tresci art. 86 ust. 3 ustawy - Prawo zamo6wien publicznych,
bezposrednio przed otwarciem ofert zamawiajacy podaje kwote jaka zamierza przeznaczy¢ na
sfinansowanie zaméwienia.

Pytanie 3:

Zamawiajacy wymaga do umowy przygotowania kosztorysu ofertowego a udostepnit
przedmiar rob6t zapisany w PDF. Aby zapisaé prawidtowo kosztorys ofertowy jest
odpowiedni przedmiar robét zapisany w .ath. W zwigzku z pPowyzszym wnosimy o
udostepnienie odpowiedniego przedmiaru robét w .ath.

Odpowiedz :
Zamawiajgcy umiesci na swoje stronie http://bip.lekiszlacheckie.pl/ przedmiar w formacie
.ath.



Pytanie 4:

SIWZ wymaga od kierownika budowy uprawnien w specjalnosci ogdlnobudowlanej a takie
uprawnienia nie wystepuja. Informuj emy, ze w analogicznych zadaniach jak przedmiotowe z
reguty wymagani sg kierownicy budowy z uprawnieniami w specjalnosci konstrukcyjno-
budowlane;.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o zmiang uprawniefi kierownika budowy na z
uprawnieniami w specjalnogci konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadajgce im wg
wezesniej obowiazujacych przepisow. :

Odpowiedz :

Zamawiajacy potwierdza, ze wymagane jest posiadanie przez kierownika budowy
uprawnieniami w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej. Zamawiajacy wprowadzi
odpowiednie zmiany w SIWZ.

Pytanie 5:

Umowa podaje:

Ustala sig, ze wierzytelnosci z tytutu realizacji przedmiotu umowy nie podlega cesji.
Wnosimy o dopuszczenie przelewu wierzytelnosci do rozliczenia platnosci z
podwykonawcami i dostawcami.

Odpowiedz :
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6:

W zwigzku z tym, ze projekt nie przewiduje drenazu boiska prosze o potwierdzenie, Ze grunt
jest chlonny i woda z opadow atmosferycznych nie bedzie zalegata w podbudowie.
Zwracamy uwage, ze spadki nawierzchni nie spowodujg odprowadzenia catej wody z opadow
atmosferycznych na boki poniewaz system nawierzchni wraz z podbudowg jest
przepuszezalny dla wody, co spowoduje ze wigkszo$¢ wody przez niego przeniknie do
gruntu.

Jest to istotne ze wzgledu na negatywne skutki jakie moze wywotaé zaleganie wody w

podbudowie.

Odpowiedz :
Teren jest chtonny — piaski drobne i piaski pylaste — stwierdzono na podstawie analizy
makroskopowe;j i zabudowy sgsiednie;j.

Pytanie 7:
Projekt w pkt 2.3 NAWIERZCHNIA podaje:

Zaprojektowano nawierzchnie plyty boiska wielofunkcyjnego z masy kauczukowej
ALSATAN S.C. gr. 13 mm, jednobarwnej na catej grubosci.

Po pierwsze zwracamy uwage na ewidentny btad w ww. opisie poniewaz nawierzchnia
ALSATAN SC to nawierzchnia pu typu NATRYSK dwuwarstwowa (dolna warstwa z
mieszanki granulatu SBR i lepiszcza pu o gr. ok. 11 mm instalowana specjalistyczng
ukfadarkg do mas pu, gérna warstwa z mieszanki systemu pu i granulatu EPDM instalowana
specjalng natryskarkg o gr. ok. 2 mm — podwéjny natrysk).

Po drugie informujemy, ze w ramach zaméwien publicznych wg ustawy pzp Zamawiajgcy
zobowigzany jest dopuscié¢ do zaméwienia analogiczne nawierzchnie w okreslonej technologii
posiadajgce parametry zgodne z aktualna norma.



Informujemy, ze nawierzchnia pu ALSATAN SC jest nawierzchnig poliuretanowo-gumows
typu NATRYSK i jest to jedna z wielu dostepnych nawierzchni tego typu.

Zwracamy uwage, ze nawierzchnie pu typu NATRYSK nie s nawierzchniami
prefabrykowanymi tylko instalowanymi bezpogrednio na placu budowy a nazwa nawierzchni
nadana jest umownie przez producenta lepiszcza pu uzytego do Jjej wykonania mimo, ze
granulaty gumowe nie pochodza od producenta lepiszcza pu poniewaz ich nie produkuja.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o potwierdzenie, ze zamawiana jest nawierzchnia pu typu
NATRYSK o gr. ok. 13 mm posiadajgca raport z badan laboratoryjnych potwierdzajacy
zgodnos¢ z wymogami aktualnej normy PN-EN 14877:2014-02.

Odpowiedz :

Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga nawierzchni typu natrysk o gr ok. 13 mm posiadajaca
raport z badan laboratoryjnych potwierdzajacy zgodnosé z wymogami aktualnej normy PN-
EN 14877:2014-02.

Pytanie 8:
Proszg o potwierdzenie, ze nawierzchnia pu ma by¢ w kolorze ceglasto-czerwonym na calej
powierzchni.

Odpowiedz :

Ostatecznie Zamawiajgcy zrezygnowali$Smy z wielokolorowego boiska na jednokolorowego -
zielonego, a linie poszczego6lnych w kolorach wymienionych ponizej : mini pitka reczna -
linie w kolorze biatym, koszykéwka czarny, siatkéwka z6ttym, tenis ziemny w kolorze
czerwonym.

Pytanie 9:
Czy w ramach strefy zamawianych robdt wystepuja jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?
Jesli wystepuja to wnosimy o udostepnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapa.

Odpowiedz :
Jedyna sie¢ jaka wystepuje i jest ujawniona to napowietrzna linia telekomunikacyijna ktéra nie
jest w kolizji z projektowanym przedsigwzieciem.

Pytanie 10:

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepnit calg dokumentacj¢ projektowa,
techniczng niezbedng do wykonania przedmiotu zaméwienia oraz ze dokumentacja ta jest
kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamdéwienia, zas
brak jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie
obcigza Wykonawcy.

Odpowiedz :
Zamawiajacy potwierdza, ze udostepnit cata dokumentacje projektowa. Dokumentacja jest
kompletna i odzwierciedla stan faktyczny.

Pytanie 11:

Proszg o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbednymi w celu wykonania
zamowienia, ktére zachowuja wazno$é na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a
skutki ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzaja Wykonawcy.



Odpowiedz :
Zamawiajgcy potwierdza, ze dysponuje wszelkimi Wymaganymi prawem pozwoleniami i
uzgodnieniami.

Pytanie 12:
Proszg¢ o potwierdzenie, ze zakres robét jest zgodny udostepnionym przedmiarem robét.

Odpowiedz :
Zamawiajacy potwierdza, ze zakres rob6t jest zgodny udostegpnionym przedmiarem robét.

Pytanie 13:
Czy do wykonania podbudowy mozna uzyé kruszywa dolomitowego?

Odpowiedz :
Zamawiajacy potwierdza, ze do podbudowy mozna uzyé kruszywa dolomitowego.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany SIWZ sg wigzace dla wszystkich wykonawcéw.

W imieniu Zamawiaj acego




